



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
F S R*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00 • Fax: +45 74 53 21 05

A&R Sport & Health Education ApS

Møllemærsk 29, 1. t.v.
6200 Aabenraa

CVR-nr. 34738408

Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

31.05.2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A&R Sport & Health Education ApS Møllemærsk 29, 1. t.v. 6200 Aabenraa
CVR-nr.	34738408
Stiftelsesdato	15. november 2012
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Frank Waller, Formand Erik Thaysen
Direktion	Frank Waller
Revisor	Ole A. Fischer Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og agenturvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. - 217.234, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 219.331, og en egenkapital på kr. -82.266.

Resultatet på kr. -217.234 og egenkapital på kr. -82.266 pr. 31.12.2015 er som forventet. Ejerne har indskudt uopsigelig kapital, så selskabet kan videreføre sine aktiviteter med udforskning af diverse projekter.

Selskabet er derfor uden eksterne lån og er et rent projektselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ejerne har efter årsskiftet indskudt yderligere kr. 420.000 i selskabet til udforskning af diverse lovende projekter.

Kapitalen er givet som uopsigelige ansvarlige lån.

Projekterne og deres holdbarhed skal i løbet af 2016 vise deres kommercielle bæredygtighed.

Ledelsen er ikke i tvivl om, at aktiviteterne vil føre til separate aktiviteter.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		330.565	389.666
Personaleomkostninger	1	-548.648	-329.104
Driftsresultat		-218.083	60.562
Finansielle indtægter	2	75	1.600
Finansielle omkostninger	3	-409	-9.180
Resultat før skat		-218.417	52.982
Skat af årets resultat		1.183	-13.360
Årets resultat		-217.234	39.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-217.234	-460.378
		-217.234	39.622

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.793	0
Andre tilgodehavender		28.399	421.452
Periodeafgrænsningsposter		5.085	5.032
Tilgodehavender		70.277	426.484
Likvide beholdninger		149.054	548.520
Omsætningsaktiver		219.331	975.004
Aktiver		219.331	975.004
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-162.266	54.968
Udbytte for regnskabsåret	6	0	500.000
Egenkapital		-82.266	634.968
Hensættelser til udskudt skat	7	0	1.183
Hensatte forpligtelser		0	1.183
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		175.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		175.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.525	187.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.512
Anden gæld		101.072	123.263
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.795
Kortfristede gældsforpligtelser		126.597	338.853
Gældsforpligtelser		301.597	338.853
Passiver		219.331	975.004
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Lønninger	538.364	310.643
Omkostninger til social sikring	1.818	14.647
Andre personaleomkostninger	8.466	3.814
	<u>548.648</u>	<u>329.104</u>

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.600
Andre finansielle indtægter	75	0
	<u>75</u>	<u>1.600</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	409	9.180
	<u>409</u>	<u>9.180</u>

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
Saldo primo	80.000	80.000	0	0	0
Årets tilgang			80.000	0	0
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Overført resultat

	2015	2014
Saldo primo	54.968	515.346
Årets afgang	-217.234	-460.378
Saldo ultimo	<u>-162.266</u>	<u>54.968</u>

6. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	500.000	0
Årets tilgang	0	500.000
Årets afgang	-500.000	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret	2015	2014
Udskudt skat	0	1.183
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>1.183</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for I-RB ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.